De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 13,570.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 8,850.00

Total 22,420.00

**Veintidos  mil cuatrocientos veinte con 00/100 (22,420.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0219.01.0001.6610-Versión 1 22,420.00

Monto de Compromiso
05/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131608825 Dos mas 2 Arquitectos e Ingenieros, SRL 22,420.00

Total 22,420.00